240 Viuus...efficax] Hebr. 4.12

248 unde...249 initio¹] Prov. 8.22

228 perpauca] pauci *Ge*. 229 attingit] attingit *Vh*. 236 imminuti] minuti *Bc*. 237 quia...natura] om. *Ge*. 238 non] et *Er*. | licet pallescat] om. *Ct Er Ps*. | Nam] nam erat *Ap Oa Pb Pn*. | habet] haud *Cc*. | marcoris] defectionis *Ct Ps*. 239 Viuus] unus *Oa*; quia uiuus *Pg*. 254 proprie posuit] om. *Ka Pp*. | Eon] enon *Fb Fd Pt*. | enim] om. *Pp Vg*; enim grece *Fb Fd Lc Pt*. 255 sapientiam] sapientia *Kc Ta Vg*. | manere] uiuere *Pk*. | scimus] dicimus *Lc*; om. *Fd*.

I prosa i

- NOSTRAE: meae uel aliorum hominum *Ap Cg Ck Ge Lh Pc Pk Ps (Ta) Vc Vd* | meae uel aliorum *Bd Ct Er Oa Pn Va* | uel meae uel hominum in mundo communiter degentium *Pb*.
- 265 **CREDERETUR**: fuisse *Bd* | esse *Ka Ta Vg* | uideretur *Af*.
AETATIS: antiquioris *Ec Ed Gc Pm Vd* | pro *Pd*.
STATURA DISCRETIONIS AMBIGUAE: quia cum proficientibus proficit et mediocres non decrescit (*Cc*) *Ck Ge* | quia in quibusdam maior, quibusdam minor *Bb* | quanta esset statura discerni non poterat *Ec Ga Gc Ka* | Philosophia autem triplici statura dicitur: plerumque ad mensuram hominum se cohibet, plerumque in altitudine aeris super extollitur, plerumque ultra caelum se extendit, ut ipsum etiam caelum penetret. *To*.
- 270 **STATURA**: ablatius *Ct Lh Oa Pc Pk Pn Pq Ps Ta Vc Vd* | forma *Ap Bd Ct Er Ka Pb Pn Ps Va* | effigie *Ct Ps* | erat *Af Bd Ct Er Ga Ge Go Ld Lh Oa Pb Pn Pp Pq Ps Pt Ta Vc Vd Vg* | eius *Ld Ps* | erat illa *Va* | esse *Go* | tamen *Lh* | in *Af Bd Ec Ed Ga Gc Pm* | quantitatis *Af* | illius mulieris *Go* | ipsius phil{osophiae} *Vh* | qualis status eius *Pd*.
DISCRETIONIS: illius *Pt* | differentiae *Fb Ga* | differentia *Mo* | disseparationis *Lb* | diuisionis *Af*.
- 280 **AMBIGUAE**: dubiae *Af Ap (2x) Bd Ck Ct Er Fb Fd Ge Ka Kc Ld Mj Oa Pn Pp Ps (2x) Pt Ta Va Vd Vf Vg* | incertae *Ct Oa Pp Ps* | ambigua propter intellegentiam hominum *Ap* | quia uidelicet philosophia in quibusdam suis partibus paruitati hominum ex ingenio se condonat, in quibusdam uero partibus (...) est *To* | quia in quibusdam crescit, in quibusdam decrescit (*Af*) *Ap Ec Ed Fb Fd (Ga) Gc Ka (2x) Kc Ld (Lg) Mh Mj Na Pg Pm Pp Ps Pt Ta To Vf Vg Vh* | quia aliquando talis est ut omnis eam possint capere, aliquando uero perpauca (*Pg*) *Va* | Humanum sensum extollitur et ideo dicit ambiguae ·i· indiscreta in corpore et aetate. *To*.
- 285
- 290 2. Nam nunc quidem ad communem sese hominum mensuram cohibebat, nunc uero pulsare caelum summi uerticis cacumine uidebatur; quae cum altius caput extulisset ipsum etiam caelum penetrabat respicientiumque hominum frustrabatur intuitum.
- 295 **NAM**: quia *Ct Oa Ps*.
NUNC QUIDEM – UIDEBATUR: in literalis sensu (...)arum quem communiter attingere possunt mundi et immundi *Mf* | Hoc est quod aliquando semet permittit humanis inuentionibus, ut etiam leuioribus sensu inspicere queat. Aliquando sursum se erigat, ut est in altioribus libris ·i· in diuersis artibus liberalibus, ut uix ac difficile potest perscrutari, et aliquando ad portas caeli usque pertransit. *Ec Gal Gc Ka (Lh)* | practica ·i· actiua uita qui aliquam partem grammaticae et terrenas actio(...) *Vh*.
NUNC: aliquando *Ct Oa Pg Ps Pt* | interdum *Ga Ka Ta Vg*.
QUIDEM: certe *Lb*.
- 300